
CITTA’ DI VILLADOSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

Copia
 SERVIZIO PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Munda Fernanda
N. 4 DEL 29/04/2011
OGGETTO: CANTIERI DI LAVORO PER SOGGETTI DISABILI DISOCCUPATI - L.R. 34/2008 E SMI - IMPEGNO DELLA SPESA E ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
· Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

· Visto lo Statuto del Comune


Richiamata la deliberazione di GC n. 163 del 15/11/2011 con la quale si approvava il progetto per l’istituzione di un cantiere di lavoro per l’impiego temporaneo di n. 1 lavoratore disabile disoccupato;

Atteso che la Provincia del Verbano Cusio Ossola, con Determina Dirigenziale n. 2987 del 07.12.2010, ha approvato il progetto presentato da questo Comune e autorizzato l’apertura del cantiere di lavoro di cui sopra;

Richiamata la deliberazione di GC n. 54 del 18/4/2011 di avvio cantiere di lavoro per l’impiego temporaneo e straordinario, per mesi 6 (130 giornate-uomo), presso le strutture comunali di n. 1 lavoratore disabile disoccupato con decorrenza 28.04.2011 e per n. 130 giornate lavorative.


Preso atto che la spesa relativa al progetto ammontante a complessivi € 5.247,60 sarà ripartita tra Provincia e Comune secondo quanto previsto dalla DGR 53-12644 del 23/11/2009, come sotto indicato:

€ 4.071,60 a carico della Provincia 

€ 1.176,00 a carico del Comune;

D E T E R M I N A

Di impegnare la spesa complessiva di € 5.247,60 prevista per la gestione del cantiere di lavoro esercizio 2011 come in premessa specificato, ai seguenti interventi di bilancio 2011:

- intervento n. 1010601 – voce di spesa 560/6/1 

importo € 830,00

- intervento n. 1010207 – voce di spesa 180/2/1

importo € 346,00

- intervento n. 4000005 – voce di spesa 13570/2/1

importo € 4.071,60;

Di accertare il contributo previsto pari ad € 4.071,60, che verrà erogato dalla Provincia del VCO, alla risorsa n. 6056050 – voce di entrata 6050/2/1 delle partite di giro del bilancio 2011.


Di trasmettere copia della presente al responsabile del Servizio Economico-Finanziario per i provvedimenti di competenza.

	
	Segue determinazione n.  4del 29/04/2011
 

	
	

	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.toDott.ssa Munda Fernanda 



	Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.



	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  Dott.ssa Petrò Alessandra



	Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
lì, _______________________

	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Munda Fernanda


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 giorni consecutivi a partire dal 12/05/2011
lì, 12/05/2011

	
	IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to   Dott.ssa Munda Fernanda




